FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  VENTAS ONLINE                                                                   MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  tpp courier

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 50952 PERFIL PVC 10MM BLANCO UND   65.00 2.30 149.50

SON:  CIENTO CUARENTA Y NUEVE CON 50/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        126.69

I.G.V. 18 %   S/        22.81

TOTAL  S/        149.50
CONSIDERACIONES GENERALES